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روسیه اولین حریف ایران در لیگ جهانى والیبال نشسته- تبریز

تنها مهرزاد ستاره نیست! 
نخســتین دوره لیگ جهانــى والیبال 
نشســته مردان در حالى از پنج شنبه به 
میزبانى تبریز برگزار مى شود که تیم هاى 
اوکراین، آلمان، روسیه، آمریکا و بوسنى 
جهانى  رنکینگ  برتر  تیم هاى  عنوان  به 
در این رقابت هــا حضور دارند. تیم ملى 
ایــران در حالى ســاعت 6 عصر دیروز 
تهران را به مقصــد تبریز ترك کرد که 
خراســان  با  مصاحبه  در  رضایى  هادى 
تاکید کرد روســیه و بوسنى اصلى ترین 
رقباى کشورمان در این رقابت ها هستند. 
ســرمربى تیم ملى که قصد دارد در 3 
رویداد لیگ جهانــى، قهرمانى جهان و 
پاراآســیایى خوش رنگ ترین مدال ها را 
تک ستاره  را  مهرزاد  مرتضى  کند  کسب 
تیمش نمى داند و معتقد اســت او براى 
تحقق اهدافش 12 ستاره در ترکیب دارد. 
 آخرین شــرایط تیم قبل از حضور در 

لیگ جهانى را چطور ارزیابى مى کنید؟
بــا توجه به برگــزارى 2 اردوى آخر که بعد از 
تعطیلات عید برگزار شد، بچه ها از آمادگى لازم 

براى حضور در لیگ جهانى برخوردارند. 
لیگ  دوره  اولین  آن که ایــن   برخلاف 
جهانى اســت اما قطعا آنالیــز خوبى از 
تیم هاى شــرکت کننده در این رقابت ها 

دارید. 
 Super اولیــن دوره لیگ جهانى تحت عنوان
six (6 تیم برتر دنیا) برگزار مى شــود که طى 
آن از 10 تیم برتر رنکینگ دنیا براى حضور در 
این رقابت ها دعــوت به عمل آمد. به جز مصر 
(تیم چهــارم رنکینگ دنیا) کــه بنا به دلایل 
سیاســى وارد ایران نشــد، ســایر تیم ها براى 
حضــور در این رقابت ها اعلام آمادگى کردند و 
در رقابت ها حاضر شدند. تیم هاى حاضر در این 
رقابت ها را به 2 دسته بسیار قوى و قوى تقسیم 

کرده و روسیه و بوسنى را در دسته بسیار قوى 
قــرار مى دهم. تاکید زیــادى روى قدرت تیم 
بوسنى دارم چون از پارالمپیک 2000 سیدنى 
تاکنون ما در 5 فینــال پارالمپیک با این تیم 
رودررو شدیم. از نظر من بوسنى حریف قلدر و 
جدى ایران است و بعد از آن روسیه قرار دارد. 
روس ها طى 2 سال اخیر رشد چشمگیرى در 
والیبال نشســته داشتند و 3 ماه گذشته هم با 
شکست بوسنى در جریان رقابت هاى قهرمانى 
اروپا، روى ســکوى اول ایستادند و شگفتى ساز 
شــدند. آلمان، اوکراین و آمریکا اما در رده دوم 
دسته بندى رقباى ایران جاى دارند. اما ما بیشتر 

روى آنالیز روسیه و بوسنى متمرکز هستیم. 
 با این حال اما هیچ یــک از این 5 تیم 
نمى توانند به انــدازه تیم ایران خطرناك 

باشند، اینطور فکر نمى کنید؟
بالاخره ایران ســابقه حضور در 8 پارالمپیک را 
دارد که در 6 پارالمپیک روى سکوى قهرمانى 
رفته و 2 نایب قهرمانى هم در کارنامه دارد. از 

طرفى قهرمانــى در 7 دوره رقابت هاى جهانى، 
قهرمانى در باشگاه هاى جهانى، قهرمانى جوانان 
جهان و قهرمانى جام بین قاره اى از جمله دیگر 
افتخارات والیبال نشســته ایران اســت. ضمن 
این که امیدواریــم اولین دوره لیگ جهانى هم 
با ثبت قهرمانى ایران همراه شــود چون براى 
ما مهم اســت که در اولین میزبانى مان از این 

رقابت ها روى سکوى اول بایستیم. 
 درخصوص ترکیب تیم ملى براى حضور 
در لیــگ جهانى به جمع بنــدى نهایى 

رسیده اید؟
بله. ابتــدا این را بگویم که مــا 3 رویداد مهم 
پیش رو داریم؛ لیگ جهانى، مسابقاتى جهانى 
(تیرماه- هلند) و بازى هاى پاراآسیایى (مهرماه- 
جاکارتا). سال پرکارى پیش رو داریم. به همین 
دلیل در شــروع کار 30 بازیکن به اردوى تیم 
ملى دعوت شــدند که درنهایت 18 بازیکن را 
انتخاب کردیم. از این 18 بازیکن در 3 رویداد 
پیش رو استفاده خواهیم کرد. بنابراین مشخص 

نیســت از ایــن 18 بازیکن کــدام 12 نفر به 
مسابقات جهانى اعزام مى شوند و کدام بازیکنان 
به 2 رویداد دیگر. ســعى مى کنیم براى ایجاد 
انگیزه و بالا نگه داشتن روحیه بازیکنان هر 18 

بازیکن را آماده نگه داریم. 
 مرتضى مهرزاد همچنان ستاره تیم ملى 

خواهد بود؟
من فکر مى کنم ما 12 ستاره در ترکیب داریم 
و مهرزاد ستاره نیست چون اگر کسى نباشد که 
توپ اول را بگیرد و پاسورى نباشد که توپ دوم 
را پاس دهد، مهرزاد به تنهایى نمى تواند توپ 
بزند. بنابراین همه بازیکنانم ستاره اند. درست 
اســت که مهرزاد بازیکن بسیار خوبى است و 
آینده درخشانى هم پیش رو دارد اما همتراز او 
ما 11 ســتاره دیگر در تیم ملى و 6 سرباز هم 
بیرون زمین داریم. ما روى هر 18 بازیکن خود 
براى کســب 3 مدال خوش رنگ در 3 رویداد 

آتى حساب مى کنیم. 
 قرار هست از استعداد جدیدى رونمایى 

کنید؟
صددرصد همینطور است. در لیگ جهانى یک 
پاســور جوان و جدید داریم. البته همانطور که 
مى دانید استعدادسازى کم کم صورت مى گیرد؛ 
با ایــن حال از ترکیب 18 نفــره ما 7 بازیکن 
جدید هســتند. مــا براى اســتعدادیابى، بین 
جوانان و باتجربه ها رقابــت ایجاد مى کنیم تا 
به ترکیب 12 بازیکــن مدنظر براى حضور در 

مسابقات برسیم. 
 در لیــگ جهانى از کــدام بازیکنان 

استفاده خواهید کرد؟
داوود علیپوریان، صادق بیگدلى، مهدى بابادى، 
رمضان صالحى، مرتضى مهرزاد، مجید لشکرى، 
امیرحســین کفشــدار، میثم علیپور، مهرزاد 
مهروان، آرش خرمالى، حســین گلســتانى و 
عیســى زیراهى 12 بازیکن ما در اولین دوره 

لیگ جهانى هستند. 

رضایى: قهرمانى در اولین دوره لیگ جهانى برایمان مهم است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 واقعا باید براى آن هایى که مى توانند واســه تیم شهرشون کارى بکنن 
ولى فقط به فکر جیب خودشــان هستن، تاســف خورد. اگه خبر برسه 
بهشــون که سیاه جامگان (ابومسلم مشهد) ســودى براشون داشته باشه 
جفت پا میرن وســط تیم. واقعا باید تاســف خورد واسشون این از وضع 
شهرشون اینم از تیم داریشون. البته بعید مى دونم که روزنامه هم بخونن. 

 مسى اگه خوب بود تیمش رو به مرحله بعد مى آورد.
 راموس اینقدر رو تیمش تعصب داره که از محرومیت نمى ترسه و میاد 

کنار زمین تیمش رو راهنمایى مى کنه. مثل پیکه نیست. 
 چه عجب ما معنى شندرغاز پول را از لسان مبارك آقاى عبدا... ویسى 
سرمربى تیم اســتقلال خوزستان شــنیدیم! 300، 400 میلیون تومان 

ناقابل! خدا به بعضى ها شانس داده!
 خوب شد سیاه جامگان سقوط کرد و پدیده هم در آستانه سقوط است. 
مى توانیم دیگر نگران آســیب دیدن ورزشگاه زیباى شهرمان نباشیم و با 

خیال راحت براى پز دادن در ویترین بگذاریم.

کسب 2 سهمیه قایقرانى براى المپیک جوانان
مسابقات انتخابى کانوئینگ المپیک جوانان در حالى به میزبانى اسپانیا در حال 
برگزارى اســت که نمایندگان ایران تاکنون موفق به کسب 2 سهمیه المپیک 
جوانان شده اند. دیروز نیروانا اسدبیگى پس از کسب مدال نقره، دومین سهمیه 
المپیک جوانان رشته کانوئینگ را در ماده کانواسلالوم براى بانوان کسب کرد. 
اسدبیگى در فینال با رقیب آلمانى مسابقه داد و نایب قهرمان جهان شد. پیش از 
این سبحان بیرانوند یک سهمیه المپیک در رشته کانوئینگ به دست آورده بود. 

الهه احمدى رکورد قهرمان جهان را زد
مرحله نخست مسابقات آزاد تفنگ در حالى برگزار شد که طى آن الهه احمدى 
در قانون جدید 60 تیر موفق به کسب 630,3 امتیاز شد و بر سکوى نخست این 
رقابت ها تکیه زد. احمدى علاوه بر قهرمانى موفق شد رکورد قهرمان جهان را که 
پیش از این توسط نماینده چین در مسابقات جهانى به دست آمده بود بشکند. 
اما با توجه به این که مسابقات آزاد تفنگ در زمره مسابقات غیررسمى محسوب 
مى شــود رکورد احمدى ثبت جهانى نخواهد شد. این در حالى است که سون 
نیگ از چین در مسابقات جهانى مکزیک در اسفند 96 با کسب 629,5 امتیاز 

عنوان قهرمانى جهان را از آن خود کرده بود.

سلیمى: خوشحالم در دیدار با رهبرى
حضور داشتم

قهرمان وزنه بردار المپیک 2012 لندن در مورد دیدارش با مقام معظم رهبرى به 
تسنیم گفت: «خیلى خوشحال شدم که روز مبعث پیامبر اسلام(ص) در دیدار 
با مقام معظم رهبرى حضور داشتم. بعد از دیدار با ایشان از نظر روحى شرایط 
بســیار خوبى دارم. در کل دیدار با ایشــان انگیزه مضاعفى به من داد.» بهداد 
سلیمى اما نســبت به کاهش سهمیه هاى وزنه بردارى ایران در المپیک 2020 
واکنش نشــان داد و گفت: «اتفاق خوبى رخ نداد. ما 6 وزنه بردار هســتیم که 
همه در المپیک شانس مدال داریم. خط خوردن هر کدام از وزنه برداران یعنى 

سرمایه سوزى واقعى. امیدوارم نظر مسئولان فدراسیون جهانى عوض شود.» 

زاویه نگاه شما

اخبار

سکوت مسئولان درباره ادعاى 
شرب خمر مربى تیروکمان!

پارك میونگ، ســرمربى کره اى تیم ملى تیراندازى 
با کمان در حالى با کارنامه اى نه چندان قابل قبول 
و ناکامى هاى مداوم ملى پوشان ریکرو در مسابقات 
آســیایى و جهانى به کار خود ادامــه مى دهد که 
مشکلات اخیر او عرصه را بر کمانداران تنگ کرده. 
به گزارش تســنیم، چندى پیش وحید بهدانى در 
مصاحبه با این خبرگزارى مدعى شــد این مربى از 
نوشــیدنى الکلى استفاده مى کند. راحله خیرا... زاده 
مربى پیشــین تیم ملــى و یکى دیگــر از اعضاى 
تیم ملى که تمایلى به افشــاى نامش نداشــت هم 
این موضوع را تاییــد و تاکید کردند پارك میونگ 
ناسزاگویى مى کند. خیرا...زاده در مصاحبه با تسنیم 
گفته بود: « این مربى تعــادل روانى ندارد و کمان 
ورزشکاران را سر تمرین مى شکند. او به یک دختر 
زیر 16 سال و در تمرین ناســزاگویى کرد و الفاظ 
زشتى به کار برد که شرم آور است.» در این خصوص 
محمدعلى شــجاعى، سرپرست فدراســیون باید 
پاسخگو باشد که نیست دبیر فدراسیون هم این ادعا 
را رد کرده است. حال سوال این است که چرا وزارت 
ورزش به عنوان متولى ورزش ایران سکوت کرده و 
اعلام نمى کند که کدام ادعا درســت است؛ صحبت 

ورزشکاران یا اظهارات دبیر فدراسیون؟

تشریح دلایل حضور معروف 
در جلسه هیئت رئیسه

هیئت رئیســه فدراســیون والیبــال در حالى 
یک شــنبه پس از 7 ماه تشــکیل جلســه داد 
که حضور ســعید معروف کاپیتان تیم ملى در 
جمع اعضاى هیئت رئیسه باعث ایجاد ابهاماتى 
شــد. به گزارش ایرنا نکته مبهم دیگر رسانه اى 
نشــدن خبر برگزارى این جلسه توسط سایت 
فدراســیون والیبال بود. محمود افشاردوســت، 
دبیر فدراســیون والیبال اخیرا با عنوان رئیس 
منطقــه آزاد کیش انتخاب شــده در تشــریح 
علت حضور ســعید معروف در جلسه هم گفت: 
«شــرکتى تمایل به همکارى با فدراســیون را 
دارد که ســعید معروف، معرف آن بود. کاپیتان 
تیم ملى براى بخشــى از توضیحات که مربوط 
به اسپانســر بود در جلســه حاضر شد و بعد از 
آن بلافاصلــه به تمرین تیــم ملى رفت.» او در 
پاســخ به این که آیا این آخرین حضور خودش 
در نشســت هیئت رئیسه بود یا خیر گفت: «تا 
زمانى کــه ضیایى دبیر جدید انتخاب نکند من 

وظایفم در والیبال را انجام خواهم داد.»

سوژه

ویژه

26 فروردین مهلت بازگشت رسول خادم به فدراسیون کشتى 
بود. در حالى که هنوز خبر رســمى از سوى فدراسیون مبنى 
بر برگشــت خادم منتشــر نشــد اما دیروز او به نمایندگى از 
خانواده بزرگ کشــتى بار دیگر به شــوراى عالى امنیت ملى 
نامه نوشــت. به گزارش ایســنا، خادم در بخشــى از نامه خود 
خطاب به این شــورا چنین نوشت: «درخواست خانواده بزرگ 
کشــتى ایران این است که به دســتگاه دیپلماسى کشور ابلاغ 

کنیــد تا براى حمایت از قهرمانان ملى کشــتى و به طور کلى 
ورزش ایران، در برابر مناســبات آمریکایى- اســرائیلى کمیته 
بین المللــى المپیــک که مردم عزیز کشــورمان را از کســب 
افتخارات ملى توســط قهرمانان نام آورشان محروم  مى کند، با 
ورود تیم هاى دیپلماسى واجد شرایط به کمیته یادشده، دفاع 
شود. مناسبات دیپلماتیک در درون کمیته بین المللى المپیک، 
کاربرد جدى داشــته و مى تواند در سرنوشت قهرمانان ملى ما 

در مواجهه با سیاســت هاى جدید آن به شــدت موثر باشد. از 
تیرماه تا آبان ســال جارى قهرمانان ملى کشتى ایران مى باید 
در 8 مســابقه جهانى شــرکت کنند. در تک تک این مسابقات 
خطر محرومیت هایى که ذکر شــد، کشتى گیران تیم هاى ملى 
و به طور کلى کشــتى کشور را تهدید مى کند. گمان نمى شود 
ســکوت و سکون پاسخى مناســب براى درخواست منطقى و 

کاملا کاربردى قهرمانان ملى کشور باشد.»

نامه نگارى دوباره خادم به شوراى عالى امنیت ملى

سارا اصلانى

30 فروردین: ایران _ روسیه؛ 18:30
31 فروردین: ایران _ بوسنى؛ 18

اول اردیبهشت: ایران- اوکراین، 10

2 اردیبهشت: ایران- آلمان؛ 10
3 اردیبهشت: ایران- آمریکا؛ 18

4 اردیبهشت: فینال؛ 18

برنامـــه 


